
CR181932

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1098 AM DEA3552 IVAN BENEDICTO SANJOAQUIN 28-oct.-08 ALCAMPO - SCORPIO 71 3' 25''

2 91 AM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 27''

3 1090 AM - UNAI SARRIEGUI IRAZUSTABARRENA 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 3' 27''

4 650 AM SM7383 MIGUEL CANTARERO BARREDA 30-mar.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 37''

5 256 AM SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 6-jun.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 43''

6 1099 AM - IKER MERINERO GOMEZ 24-dic.-08 INDEPENDIENTE 3' 54''

7 302 AM SM5923 MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 EDM PIELAGOS 3' 55''

8 1096 AM - LUCAS PEDREGUERA BARREDA 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 4' 07''

9 1103 AM - MIGUEL HINOJO RUIZ 26-nov.-08 INDEPENDIENTE 4' 12''

10 1100 AM - HECTOR ALONSO COBO 19-oct.-09 INDEPENDIENTE 4' 14''

11 752 AM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 35''

CR181932

HORA

11:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 118 AF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 27''

2 69 AF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 44''

3 112 AF SM5750 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 48''

4 756 AF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 53''

5 95 AF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 07''

6 1102 AF - SARA LAKHAL ALVAREZ 4-nov.-09 INDEPENDIENTE 4' 55''

Alevín Masculino (Sub12) 1.073 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino (Sub12)

DISTANCIA

CATEGORÍA

XXII MILLA URBANA DE SELAYA

Lugar y fecha Selaya, 4 de agosto de 2019

Organiza AYUNTAMIENTO DE SELAYA / ATLETISMO SELAYA - JOSELÍN SOBAOS Y QUESADAS

XXII Milla Urbana de Selaya

XXII Milla Urbana de Selaya

ACTA - CR181932

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

1.073 m.

CATEGORÍA



CR181932

HORA

11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1093 CM BI53309 HUGO ALVAREZ TERAN 28-ago.-05 ATLETISMO SANTURTZI 4' 26''

2 77 CM S11285 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 31''

3 129 CM S11282 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

4 692 CM SM7384 MARIO CANTARERO PRIETO 7-mar.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 41''

5 83 IM SM4422 MARCOS ARCO GOÑI 21-jul.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 50''

6 731 IM SM6804 ASIER  GIL VALLECILLO 2-nov.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 03''

7 686 IM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 06''

8 1028 IM - SAMUEL DIAZ ALFONSEL 19-abr.-06 INDEPENDIENTE 5' 26''

9 880 IM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 27''

10 740 IM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 28''

11 743 IM SM6805 CARLOS FERNANDEZ SAÑUDO 27-oct.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 31''

12 1025 IM - JUAN HERRERO QUEVEDO 6-ene.-07 SELAYA 5' 36''

Cadete Masculino (Sub16) 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1093 CM BI53309 HUGO ALVAREZ TERAN 28-ago.-05 ATLETISMO SANTURTZI 4' 26''

2 77 CM S11285 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 31''

3 129 CM S11282 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

4 692 CM SM7384 MARIO CANTARERO PRIETO 7-mar.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 41''

Infantil Masculino (Sub14) 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 83 IM SM4422 MARCOS ARCO GOÑI 21-jul.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 50''

2 731 IM SM6804 ASIER  GIL VALLECILLO 2-nov.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 03''

3 686 IM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 06''

4 1028 IM - SAMUEL DIAZ ALFONSEL 19-abr.-06 INDEPENDIENTE 5' 26''

5 880 IM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 27''

6 740 IM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 28''

7 743 IM SM6805 CARLOS FERNANDEZ SAÑUDO 27-oct.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 31''

8 1025 IM - JUAN HERRERO QUEVEDO 6-ene.-07 SELAYA 5' 36''

1.430 m.

1.430 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

XXII Milla Urbana de Selaya

1.430 m.

Cadete e Infantil Masculino



CR181932

HORA

11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 893 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 42''

2 757 CF S11257 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 45''

3 192 IF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 46''

4 1026 IF VA102966 MARTA BRIZ MORGADO 19-oct.-06 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 4' 47''

5 754 IF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 52''

6 749 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 59''

7 110 IF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 17''

8 745 IF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 18''

9 84 IF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 25''

10 116 IF SM5737 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 27''

11 752 CF S11256 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 32''

12 734 IF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 37''

13 711 IF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11-ene.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 56''

14 741 IF SM6421 BELEN SALMON VILLEGAS 15-ene.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 15''

15 808 IF SM7450 CLAUDIA GONZALEZ MARTINEZ 7-nov.-07 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 6' 18''

16 89 IF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 27''

17 86 IF SM7274 CRISTINA GUTIERREZ DURAN 6-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 32''

18 512 IF SM6741 MARIA GARCIA ARIAS 10-ago.-07 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 44''

Cadete Femenino (Sub16) 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 893 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 42''

2 757 CF S11257 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 45''

3 752 CF S11256 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 32''

Infantil Femenino (Sub14) 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 192 IF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 46''

2 1026 IF VA102966 MARTA BRIZ MORGADO 19-oct.-06 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 4' 47''

3 754 IF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 52''

4 749 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 59''

5 110 IF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 17''

6 745 IF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 18''

7 84 IF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 25''

8 116 IF SM5737 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 27''

9 734 IF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 37''

10 711 IF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11-ene.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 56''

11 741 IF SM6421 BELEN SALMON VILLEGAS 15-ene.-06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 15''

12 808 IF SM7450 CLAUDIA GONZALEZ MARTINEZ 7-nov.-07 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 6' 18''

13 89 IF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 27''

14 86 IF SM7274 CRISTINA GUTIERREZ DURAN 6-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 32''

15 512 IF SM6741 MARIA GARCIA ARIAS 10-ago.-07 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 44''

DISTANCIACATEGORÍA

Cadete e Infantil Femenino 1.430 m.

1.430 m.

1.430 m.

XXII Milla Urbana de Selaya



CR181932

HORA

11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 997 BM SM6718 DANIEL THERA LOPEZ ARJONA 9-jun.-10 CDE CANTABRA DE NATACION 3' 08''

2 742 BM SM6806 BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26-nov.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 09''

3 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 21''

4 323 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 EDM PIELAGOS 3' 28''

5 717 BM SM7468 DAVID GARCIA GONZALEZ 24-feb.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 32''

6 1037 BM - JOSE LUIS SAINZ-PARDO PELAYO 1-jun.-11 VEGA DE PAS 3' 32''

7 1035 BM - ALVARO MIER BARQUIN 9-jun.-11 SARON 3' 42''

8 1019 BM - RAUL CRESPO DIEGO 11-ago.-11 INDEPENDIENTE 3' 48''

9 1012 BM - RAMIRO FERNANDEZ CIMIANO 21-mar.-10 INDEPENDIENTE 3' 49''

10 1031 BM - ALONSO PEREZ RUIZ 3-nov.-10 LOS CORRALES DE BUELNA 3' 50''

11 1016 BM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15-dic.-11 INDEPENDIENTE 3' 56''

12 1020 BM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29-oct.-11 INDEPENDIENTE 4' 00''

13 1014 BM - NICOLAS FERNANDEZ ALFONSEL 22-may.-10 INDEPENDIENTE 4' 18''

14 1022 BM - EUGENIO SAENZ DE MIERA 2-ene.-11 INDEPENDIENTE 4' 23''

15 905 BM SM6897 HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 26''

16 1030 BM - CARLOS JIMENEZ GARCIA 15-ene.-10 VALLADOLID 4' 27''

CR181932

HORA

11:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 76 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 9-dic.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 31''

2 1070 BF - MARTINA SAINZ MARTIN 29-dic.-11 INDEPENDIENTE 3' 41''

3 809 BF SM7447 SILVIA RUIZ ABASCAL 5-abr.-11 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 3' 42''

4 1069 BF - SARA PASCUAL RUIZ 19-nov.-10 CUETO 3' 45''

5 744 BF SM6417 CARLOTA GOMEZ CARDAVA 28-oct.-10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 47''

6 717 BF SM6543 ESTELA GONZALEZ URQUIJO 17-feb.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 51''

7 90 BF SM6865 AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 55''

8 1021 BF - CLAUDIA LAVIN PATINO 11-feb.-11 INDEPENDIENTE 4' 02''

9 1015 BF - ETEL FERNANDEZ ALFONSEL 8-sep.-11 INDEPENDIENTE 4' 06''

10 270 BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 6-ago.-10 EDM PIELAGOS 4' 13''

11 1011 BF - NAILA PEDREGUERA BARREDA 24-ago.-10 INDEPENDIENTE 4' 18''

12 1007 BF - CAYETANA PILA RUIZ 27-ene.-10 INDEPENDIENTE 4' 18''

13 513 BF SM7386 PAULA GARCIA ARIAS 27-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 4' 22''

14 808 BF SM7448 GISELA CRESPO ABASCAL 19-dic.-10 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 4' 27''

15 1065 BF - LUCIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 20-ene.-11 INDEPENDIENTE 4' 29''

16 1018 BF - MARTA HINOJO RUIZ 18-may.-11 INDEPENDIENTE 4' 34''

17 1008 BF - CAMINO PILA RUIZ 21-jul.-11 INDEPENDIENTE 4' 39''

18 1001 BF - LUCINDA LANDABURU VILA 27-nov.-10 INDEPENDIENTE 4' 53''

19 1003 BF - MARTINA GARCIA BARQUIN 17-dic.-10 INDEPENDIENTE 4' 54''

20 1095 AF - SARA ABASCAL GUTIERREZ 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 5' 01''

21 1017 BF - NADIA LAKHAL ALVAREZ 12-dic.-11 INDEPENDIENTE 5' 10''

22 1013 BF - MANUELA RABAGO SAINZ 27-ago.-10 INDEPENDIENTE 6' 30''

XXII Milla Urbana de Selaya

XXII Milla Urbana de Selaya

Benjamín Femenino (Sub10)

Benjamín Masculino (Sub10)

890 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

890 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



CR181932

HORA

11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 61 PBM SM6879 VICTOR MUGICA FERNANDEZ 3-may.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 08''

2 85 PBM SM6850 MATEO ZHUCUN LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 10''

3 1080 PBM - PABLO SAIZ IZAGUIRRE 27-may.-12 MALIAÑO 1' 13''

4 1027 PBM - YAGO MERINERO GOMEZ 17-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 15''

5 1072 PBM - ALEJANDRO GOMEZ RUIZ 1-ene.-12 SELAYA 1' 18''

6 109 PBM SM7275 MARCOS ORIA GOMEZ 3-may.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 19''

7 1107 PBM - VICTOR CASAR MARTIN 30-may.-12 VARGAS 1' 19''

8 1112 PBM - IKER SIERRA HERRERO 6-jun.-13 INDEPENDIENTE 1' 20''

9 1036 PBM - VICTOR CRESPO PEDROSO 13-feb.-12 CABARCENO 1' 20''

10 1085 PBM - JUANJO REVUELTA AZPIAZU 4-may.-12 SELAYA 1' 22''

11 1106 PBM - JAVIER SAINZ MARTIN 7-oct.-13 VARGAS 1' 23''

12 1000 PBM - MARIO SAN ROMAN RUIZ 1-ene.-12 VARGAS 1' 24''

13 755 PBM SM7354 ESTEBAN GOMEZ CAMPO 4-abr.-12 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 1' 25''

14 1082 PBM - DIEGO MOIRON SAINZ 22-sep.-12 SELAYA 1' 27''

15 1032 PBM - MARCOS PEREZ RUIZ 16-abr.-13 LOS CORRALES DE BUELNA 1' 32''

16 1033 PBM - JAVIER JIMENEZ GARCIA 5-sep.-12 VALLADOLID 1' 34''

17 94 PBM SM7297 ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 34''

18 1083 PBM - RODRIGO MORA PALOMINO 1-jul.-12 LA CUEVA 1' 35''

19 72 PBM SM6849 LEVIAN RODRIGUEZ DIEZ 27-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 36''

CR181932

HORA

11:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1073 PBF - AITANA GOMEZ RUIZ 1-ene.-12 SELAYA 1' 36''

2 736 PBF SM7434 MARTINA LOPEZ DAMICO 10-nov.-12 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 1' 37''

3 75 PBF SM7316 SARA NAGHMOUNCHI NAGHMOUNCH 21-oct.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 38''

4 375 PBF SM7431 MARTINA MATO VARELA 14-ago.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 39''

5 1024 PBF - MARINA CANTARERO 1-ene.-12 PUENTE SAN MIGUEL 1' 40''

6 70 PBF SM7076 HIBA SIRAGE EDDINE 29-mar.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 41''

7 118 PBF SM7290 CLAUDIA GARCIA ALONSO 25-ene.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 42''

8 60 PBF SM6857 ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 45''

9 1044 PBF - LUZ SAINZ SAENZ 13-mar.-12 SELAYA 1' 47''

10 378 PBF SM7443 LIA RUIZ ARGÜELLO 4-abr.-13 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 52''

11 1084 PBF - SELENA CRESPO GARCIA 15-ene.-13 SAN FELICES DE BUELNA 1' 53''

12 1088 PBF - VALERIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 2-sep.-12 SELAYA 2' 00''

13 1040 PBF - CARLA SAIZ SAINZ-PARDO 9-dic.-12 SELAYA 2' 01''

14 1029 PBF - LEIRE HOZ 2-mar.-12 SELAYA 2' 06''

15 1039 PBF - REBECA RABAGO SAINZ 26-jun.-13 SELAYA 2' 09''

16 1118 PBF - MARTINA GALLEGO LOPEZ 19-ene.-13 INDEPENDIENTE 2' 47''

360 m.

360 m.
DISTANCIA

CATEGORÍA

XXII Milla Urbana de Selaya

DISTANCIA

Prebenjamín Masculino

Prebenjamín Femenino

XXII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA



CR181932

HORA

11:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1057 SM M3568 JORGE CORELLA RAMOS 1-ago.-94 CD SURCO AVENTURA 4' 43''

2 1062 SM M12998 JESUS GARCIA LLORENA 24-oct.-96 UDAT TALAVERA 4' 49''

3 1110 SM - SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12-may.-83 INDEPENDIENTE 4' 53''

4 1060 SM - DAVID LOPEZ GARCIA 14-abr.-84 INDEPENDIENTE 4' 54''

5 586 SM SR2350 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 5' 00''

6 1053 SM - ABDELAZIZ BENKERT ELALAOUI 1-ene.-99 GIJON 5' 09''

7 1052 SM - EDUARDO DE LA GARZA HEVIA 1-ene.-82 GIJON 5' 21''

8 1061 SM - RUBEN LOPEZ GARCIA 10-abr.-86 INDEPENDIENTE 5' 28''

9 624F SF S11262 SONIA SOLAR SAN JUAN 8-dic.-84 KON SPORTS 5' 40''

10 1116 SM - LUIS MIGUEL CARREÑO SANTOS 19-oct.-68 INDEPENDIENTE 5' 49''

11 1064 SM - YOUNSS NAGHMOUCHI NAGHMOCH 1-ene.-85 INDEPENDIENTE 5' 54''

12 1059 SM - ALBERTO SAINZ LASTRA 5-nov.-78 INDEPENDIENTE 5' 55''

13 1054F SF NA15270 AMAIA SAN AGUSTIN LARREA 7-sep.-95 BESTE IRUÑA 5' 57''

14 1056 SM - BORJA GONZALEZ DEL VALLE 4-feb.-90 INDEPENDIENTE 5' 59''

15 1111 SM - HUGO RODRIGUEZ BARREIRO 1-ene.-94 INDEPENDIENTE 6' 01''

16 1108 SM - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23-ago.-66 INDEPENDIENTE 6' 40''

17 1049 SM - MARTY STANASUSKAS 1-ene.-92 INDEPENDIENTE 7' 10''

18 1050F SF - THELMA DAIANA GALARZA 1-ene.-94 SELAYA 7' 22''

19 1120 SM SR2071 PEDRO GUTIERREZ PEREZ 6-jun.-84 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 7' 23''

20 1055F SF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22-dic.-71 ONTANEDA 7' 36''

Popular Femenino 11:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 624F SF S11262 SONIA SOLAR SAN JUAN 8-dic.-84 KON SPORTS 5' 40''

2 1054F SF NA15270 AMAIA SAN AGUSTIN LARREA 7-sep.-95 BESTE IRUÑA 5' 57''

3 1050F SF - THELMA DAIANA GALARZA 1-ene.-94 SELAYA 7' 22''

4 1055F SF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22-dic.-71 ONTANEDA 7' 36''

CR181932

HORA

11.55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 675 VM S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CA TORRELAVEGA 4' 49''

2 931 VM S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 CA POLANCO - SOLVAY 4' 52''

3 1063 VM O7916 RAMIRO JAVIER BARCIA LOPEZ 8-ago.-71 PILOÑA DEPORTES 4' 54''

4 74 VM SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 03''

5 256 VM S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 06''

6 1051 VM O8457 JORGE BERNARDO GARCIA 1-ene.-81 AD GIJON ATLETISMO 5' 09''

7 118 VM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 22''

8 757 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 26''

9 608 VM SR2346 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 INDEPENDIENTE 5' 27''

10 624 VM SR2544 PEDRO VILLEGAS RODRIGUEZ 29-jun.-76 INDEPENDIENTE 5' 35''

11 62F VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 41''

12 88F VF SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 45''

13 170 VM SR1898 CARLOS LINARES MARTIN 27-jun.-74 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 46''

14 1058 VM S10672 ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13-nov.-69 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 5' 58''

15 241F VF SM7305 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 59''

16 97 VM SR2378 JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14-sep.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 00''

17 89 VM SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 09''

18 866 VM S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 29''

19 1067 VM - MIGUEL MARTINEZ SOBERON 30-abr.-70 INDEPENDIENTE 6' 31''

20 239F VF SM7307 ANA MIGUEL PEREZ 25-ago.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 39''

21 899 VM SR2396 JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 40''

22 1105F VF - PILAR LONGAS SAGASTE 11-nov.-61 INDEPENDIENTE 7' 58''

Veterano Femenino 11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 62F VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 41''

2 88F VF SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 45''

3 241F VF SM7305 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 59''

4 239F VF SM7307 ANA MIGUEL PEREZ 25-ago.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 39''

5 1105F VF - PILAR LONGAS SAGASTE 11-nov.-61 INDEPENDIENTE 7' 58''

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

XXII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

XXII Milla Urbana de Selaya

Veterano Masculino y Femenino 1.609 m.

Popular Masculino y Femenino 1.609 m.

1.609 m.



CR181932

HORA

12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 654 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 CA TORRELAVEGA 5' 11''

2 1113 LM BU4224 ALVARO GONZALEZ AMO 1-oct.-03 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 20''

3 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 55''

CR181932

HORA

12:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1138 PTM - MARCOS CAMPOS GUTIERREZ 24-abr.-16 INDEPENDIENTE -

2 1079 PTM - HUGO HERRERO GUTIERREZ 3-sep.-14 VALLADOLID -

3 1135 PTM - PABLO ACUÑA FERNANDEZ 10-jul.-14 TORRELAVEGA -

4 1109 PTM - DIEGO CASAR MARTIN 5-jul.-15 INDEPENDIENTE -

5 1087 PTM - YAHUEL NETO VARELA 30-jul.-14 SANTA CRUZ DE BEZANA -

6 1038 PTM - MIGUEL GONZALEZ OSUNA 29-may.-15 SANTANDER -

7 1114 PTM - LEO SIERRA HERRERO 25-jun.-15 INDEPENDIENTE -

8 1115 PTM - BASILIO MANTECON ORTIZ 9-ene.-15 INDEPENDIENTE -

9 1132 PTM - JAVIER GOMEZ LOPEZ 23-mar.-15 INDEPENDIENTE -

10 1081 PTM - PABLO GARCIA GONZALEZ 9-jul.-15 LOS CORRALES DE BUELNA -

11 1045 PTM - MARCO RUIZ QUINTANILLA 12-oct.-15 SELAYA -

12 1137 PTM - SERGIO CILLERO ORIA 5-ene.-17 INDEPENDIENTE -

13 1076 PTM - DANIEL VADA ORTIZ 20-oct.-16 SELAYA -

CR181932

HORA

12:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1086 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 RENEDO DE PIELAGOS -

2 1068 PTF - VALERIA MARTINEZ CRUZ 6-nov.-14 SANTANDER -

3 1074 PTF - VALERIA PEREZ BARQUIN 1-ene.-14 SELAYA -

4 1048 PTF - GRACIELA SAINZ SAENZ 18-abr.-14 SELAYA -

5 1034 PTF - CRISTINA PASCUAL RUIZ 24-sep.-14 SANTANDER -

6 1077 PTF - ELENA BADA ORTIZ 20-mar.-14 SELAYA -

7 1043 PTF - CHLOE ANSOTEGUI ROBLEDO 21-sep.-15 CUETO -

8 1078 PTF - JIMENA ESPINA BADA 11-ago.-15 SELAYA -

9 1075 PTF - EMMA MELGAREJO ORTIZ 1-ene.-15 CUETO -

10 1133 PTF - ANE VENTAYAL MEDINA 14-oct.-15 INDEPENDIENTE -

11 1134 PTF - PAULA VILLEGAS MARTINEZ 28-abr.-16 INDEPENDIENTE -

12 1046 PTF - MARTINA MONTES RUIZ 27-abr.-16 SELAYA -

13 1042 PTF - CAROLINA ORTIZ MONS 7-oct.-15 SELAYA -

14 1002 PTF - INDIA TRUEBA VADECILLA 1-ene.-17 SELAYA -

15 1047 PTF - MARIA SAINZ SAENZ 4-jun.-17 SELAYA -

CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIA

Pitufo Femenino

Juvenil Masculino

XXII Milla Urbana de Selaya

1.609 m.

XXII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Masculino 150 m.

XXII Milla Urbana de Selaya

150 m.



CR181932

HORA

12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 EF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 PIELAGOS 5' 04''

2 4 EF VA8702 CARMEN VICIOSA VILLA 24-ene.-99 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 5' 22''

3 6 EF O4882 MARIA SUAREZ GARCIA 30-sep.-88 UNIVERSIDAD ESTADIO GIJON 5' 24''

4 9 EF O8405 MARIAN BENKERT ELALOUI 11-may.-04 AD GIJON ATLETISMO 5' 27''

5 2 EF BI20358 NEREA ANASAGASTI ANDRES 19-feb.-97 FC BARCELONA 5' 28''

6 7 EF S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 KON SPORTS 5' 30''

7 3 EF VA8833 ANGELA VICIOSA VILLA 29-may.-02 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 5' 30''

8 8 EF VI379 ITXASO ESCONDRILLAS AZKUNAGA 13-ago.-85 OVIEDO ATLETISMO 5' 33''

9 5 EF VA8779 SARA GARCIA DE LA TORRE 19-mar.-01 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 5' 34''

10 10 EF S11088 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 38''

11 11 EF S11093 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 47''

12 12 EF S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 06''

13 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 6' 10''

14 730 LF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 35''

15 14 EF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 7' 15''

16 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 18''

17 1129 LF - LAURA GONZALEZ 19-ago.-03 MALIAÑO 8' 23''

Juvenil Femenino (Sub18) 12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 6' 10''

2 730 LF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 35''

3 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 18''

4 1129 LF - LAURA GONZALEZ 19-ago.-03 MALIAÑO 8' 23''

CR181932

HORA

13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 EM SR2418 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 4' 31''

2 8 EM VA8720 FRANCISCO ALONSO ARES 2-oct.-98 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 4' 32''

3 3 EM S11468 AMINE ZAHAF 13-may.-97 CD COSTA DE AJO 4' 32''

4 6 EM LO6956 IGNACIO GARCIA RAMON 4-mar.-90 VINO DE TORO - CAJA RURAL 4' 38''

5 11 EM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 42''

6 10 EM O8239 CIRO CANSECO CUEVO 27-oct.-83 ORIENTE ATLETISMO 4' 44''

7 2 EM CT27953 AITOR FERNANDEZ DE LA COBA 13-ago.-91 FC BARCELONA 4' 45''

8 9 EM BI52623 PABLO MALDONADO ALONSO 19-may.-99 ATLETISMO SANTURTZI 4' 45''

9 15 EM S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 47''

10 14 EM BI52412 MIKEL VALLADARES BARRERA 24-mar.-02 GALDAKAO ATLETISMO 4' 56''

11 12 EM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 57''

12 878 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 59''

13 972 SM SR2532 VICTOR AURELIO FERNANDEZ GUERRA 2-may.-91 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 25''

14 13 EM S11258 ALVARO CASTRO LARRONDO 15-abr.-92 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 34''

Hora de publicación 13:10

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

XXII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Masculino 1.609 m.

XXII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto, Júnior y Juvenil Fem. 1.609 m.

1.609 m.


